
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥990,000 （税抜き）

¥1,069,200 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥400,000 落札
¥436,000
¥480,000
¥600,000
¥720,000
¥900,000
¥974,000
¥990,000

¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　サンワコン　関西支店

一般財団法人　関西環境管理技術センター
株式会社　ケイ・エス分析センター

和建技術　株式会社　大阪支店
株式会社　環境技術センター　大阪支店

株式会社　総合環境計画　大阪支社
株式会社　中央クリエイト　関西支店

中外テクノス　株式会社　関西支社
有限会社　日本交通流動リサーチ　大阪支社

商号又は名称

株式会社　ＣＴＩウイング

素設定（道路・沿道・騒音設定）：10評価区間（地域延長10.3ｋｍ）

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 平成29年度自動車騒音常時監視面的評価業務市道狭山河南線外2路線、自動

車騒音の面的評価：10評価区間（地域延長10.3ｋｍ）、道路調査：10評価区

間（地域延長10.3ｋｍ）、沿道調査：10評価区間（地域延長10.3ｋｍ）、要

平成29年6月6日

平成29年6月7日 平成29年7月31日

株式会社　ＣＴＩウイング

平成29年6月1日

平成29年5月24日

入　札　の　経　過

平成29年度自動車騒音常時監視面的評価業務

市道狭山河南線外2路線


