入札の経過

工事(業務)名	平成29年度自動車騒音常時監視面的評価業務
工事(業務)場所	市道狭山河南線外2路線
入札日	平成29年6月1日
現場説明会又は資料配布の日	平成29年5月24日
契約予定年月日	平成29年6月6日
予定工事(業務)期間	平成29年6月7日 から 平成29年7月31日
落札者の商号又は名称	株式会社 CTIウイング
工事(業務)の概要	平成29年度自動車騒音常時監視面的評価業務市道狭山河南線外2路線、自動
	車騒音の面的評価:10評価区間(地域延長10.3km)、道路調査:10評価区
	間(地域延長10.3km)、沿道調査:10評価区間(地域延長10.3km)、要
	素設定(道路·沿道·騒音設定):10評価区間(地域延長10.3km)
予定価格	¥990,000 (税抜き)
	¥1,069,200 (税込み)
最低制限価格(税抜き)	設定なし
低入札(調査)基準価格(税抜き)	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	備考
株式会社 CTIウイング	¥400,000	落札
中外テクノス 株式会社 関西支社	¥436,000	
有限会社 日本交通流動リサーチ 大阪支社	¥480,000	
株式会社 総合環境計画 大阪支社	¥600,000	
株式会社 中央クリエイト 関西支店	¥720,000	
和建技術 株式会社 大阪支店	¥900,000	
株式会社 環境技術センター 大阪支店	¥974,000	
一般財団法人 関西環境管理技術センター	¥990,000	
株式会社 ケイ・エス分析センター	¥0	辞退
株式会社 サンワコン 関西支店	¥0	辞退
	_	
	_	
	_	
	_	